Форма установлена

административным Регламентом

предоставления муниципальной услуги

«Поддержка субъектов малого и

среднего предпринимательства

в области подготовки, переподготовки

и повышения квалификации кадров»,

утвержденным Постановлением

городской Администрации
от 17.11.2011 г. № 307
Главе города

 ___________________________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципальной услуги
 Заявитель

_____________________________________________________________________________  (полное и в случае, если имеется, сокращенное, в том числе фирменное наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

 в лице

___________________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность руководителя или доверенного лица)

_____________________________________________________________________________

(№ доверенности, дата выдачи, срок действия)

Юридический адрес:

_____________________________________________________________________________

Государственный  регистрационный  номер  записи  о   создании  юридического лица, индивидуального предпринимателя:______________________________________________

Свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц и (или) единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей:

№ _________________________________, дата регистрации __________________________

ИНН _______________________________,

Телефон ____________________________________________

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении муниципальной услуги

_____________________________________________________________________________

(наименование услуги)

_____________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

- заявление по форме согласно приложению 1 к Регламенту;

-копии документов, подтверждающих оплату за обучение;

-обоснование  необходимости  обучения работников;

-копия документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации;

-копия  диплома о высшем или среднем профессиональном образовании.

 «_________»__________ 20____ г.

______________________                    _________________              _______________________

 (должность - для юридических лиц)
                                   (подпись)                                           (расшифровка подписи)